

İşyeri kurmak isteyen ve işyeri sahibi göçmen kökenliler için Rehber Kuruluş

Rehber Kuruluş (Lotsenstelle), işyeri kurmak isteyenlerin ve halen işyeri olan göçmen kökenlilerin girişimcilik potansiyellerinin harekete geçirilmesini, geliştirilmesini; onların Berlin`in toplumsal ve ekonomik yaşamına katılımlarını destekler. Gesellschaft für Urbane Wirtschaft, Beschäftigung und Integration e.V. (GUWBI e.V.) derneği, Berlin Ekonomi, Enerji ve İşletmeler Senatörlüğü tarafından, bu Rehber Kuruluş`u, Berlin Karşılama Merkezi (Willkommenszentrum Berlin) bünyesinde yürütmekle görevlendirmiştir.

Rehber Kuruluş, pazartesi günleri saat 9.00 -13.00 arası Berlin Karşılama Merkezi`nin Potsdamer Str. 61, 10785 Berlin adresinde , işyeri kurmak isteyen ya da halen işletmeci olan göçmen kökenlilere danışmanlık hizmeti sunmaktadır. Buna ek olarak, danışmanlık hizmetlerimiz dijital ve GUWBI e.V.'nın dernek ofisinde gerçekleştirilmektedir.

Danışmanlık hizmeti

- Geniş, kapsamlı ilk danışmanlık
- Devlet teşvik ve danışmanlıkları üzerine geniş, kapsamlı bilgilendirme
- Ticarî amacı olmayan ilgili yetkin kurum ve kuruluşlara yönlendirme
- Resmi işlemlerin yapılmasında destek

Danışmanlık hizmeti, ücretsizdir ve Almanca, İngilizce, İspanyolca, Rusça ve Lehçe`dir. Gerekliğinde Arapça, Farsça, İtalyanca ve Türkçe çevirileri yapılabilir.

Bilgilendirme Toplantıları

Rehber Kuruluş`un bilgilendirme toplantıları, işyeri kurmak isteyenler ve yeni işyeri kurmuş olanlara yöneliktir. Bu toplantılar, Berlin`de ticarî ya da serbest mesleklerden bir işyerinin kurulması ile ilgili temel bilgilerin verilmesini amaçlar. Toplantılarda, gerektiğinde bir tercüman da görevlendirilir.

Ağ Çalışması Toplantıları

Bu toplantılar, Rehber Kuruluş`un faaliyetlerinin tanıtılması ve anlatılmasına hizmet eder; konuyla ilgili aktörlerin bilgi alışverişine ve ağ oluşturulmasına ortam sunar.

Lotsenstelle im Willkommenszentrum Berlin
Potsdamer Str. 61, 10785 Berlin

Tel. (030) 556 287 49

E-Mail: lotsenstelle@berlin.de

www.berlin.de/lotsenstelle-fm